

1	Cod Sez	Avis Comunale Varese	Controllo quadratura
2	SP0001	STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2020	Quadra
3	SP0002	ATTIVITA'	Importi in Euro
4	SP0301	Beni Immobili	
5	SP0302	Beni Immateriali	
6	SP0501	Automezzi	15.957,00
7	SP0401	Attrezzature ed apparecchiature	18.016,51
8	SP0402	Mobili - Arredi - Macchine d'ufficio	6.055,86
9	SP0601	Materiale in giacenza al 31.12	
10	SP0103	Titoli	
11	SP0102	Banca e Posta	112.054,30
12	SP0101	Cassa e valori bollati	178,65
13	SP0201	Crediti: a) nei confronti di AVIS	22.119,00
14	SP0202	b) nei confronti di altri	6.106,76
15	SP0302	Ristrutturazione sede su immobili non di proprietà	
16	SP0701	Ratei e risconti attivi	
17	SP0605	Disavanzo di esercizio	
18	SP0003	Totale attività	180.488,08
19	SP0004	PASSIVITA'	Importi in Euro
20	SP1201	Debiti verso il personale dipendente	
21	SP1202	Debiti verso Enti previdenziali - Assistenziali - Erario	691,99
22	SP1203	Debiti verso Banche o altri Istituti di credito	
23	SP1204	Debiti verso Società Assicuratrici	
24	SP1205	Debiti verso AVIS	
25	SP1206	Altri debiti	236,99
26	SP1401	Fondo T.F.R.	33.427,90
27	SP1301	Fondi Ammortamento:	
28	SP1302	-Beni Immobili	
29	SP1303	-Beni Immateriali	
30	SP1304	-Automezzi	15.957,00
31	SP1305	-Attrezzature ed apparecchiature	18.016,51
32	SP1306	-Mobili - Arredi - Macchine d'ufficio	6.055,86
33	SP1101	Accantonamenti vari (riserve - fondi spese - ecc.)	106.101,83
34	SP1701	Ratei e risconti passivi	
35	SP1403	Patrimonio Indisponibile (Personalità Giuridica)	
36	SP1404		
37	SP1405	Avanzo d'esercizio	
38	SP0005	Totale passività	180.488,08

40	Cod Sez	Avis Comunale Varese	Controllo quadratura
41	CE0001	CONTO ECONOMICO AL 31/12/2020	Quadra
42	CE0002	ENTRATE	Importi in Euro
43	CE2701	Proventi attività trasfusionale: a) da strutture Osped. pubbliche	
44	CE2801	b) da strutture Osped. Private	
45	CE2702	c) da strutture associative	90.706,00
46	CE0003	Totale proventi da attività trasfusionale	90.706,00
47	CE2601	Ricavi da fonte pubblica: contributi da Enti a fondo perduto	
48	CE2802	Ricavi da fonte privata: a) proventi da attività marginali	
49	CE2901	b) ricavi da attività di raccolta fondi	
50	CE3001	c) eredità - donazioni - contributi e oblazioni	
51	CE3101	d) quote associative	
52	CE3201	e) ricavi patrimoniali (affitti e rendite)	
53	CE3301	f) altri	
54	CE3401	g) Contributi da 5‰	14.318,75
55	CE0004	Totale ricavi da fonte privata	14.318,75
56	CE3202	Interessi attivi	67,80
57	CE3302	Entrate varie	5.224,73
58	CE3303	Giacenze Finali	
59	CE3304	Utilizzo dei Fondi di accantonamento	
60	CE0005	Totale entrate	110.317,28

62	Cod Sez	Avis Comunale Varese	
63	CE0006	U S C I T E	<i>Importi in Euro</i>
64	CE2401	Spese per Quote associative: a) ad AVIS Nazionale	2.953,00
65	CE2402	b) ad AVIS Regionale	4.710,80
66	CE2403	c) ad AVIS Provinciale	6.654,88
67	CE0007	<i>Totale spese per quote associative</i>	14.318,68
68	CE2301	Materiale in giacenza all'1/1	
69	CE2302	Spese generali : a) Affitto	4.896,00
70	CE2303	b) Riscaldamento - acqua - illuminazione	2.721,12
71	CE2304	c) Pulizia locali	1.789,95
72	CE2305	d) Rifiuti solidi urbani	224,00
73	CE2306	e) Bancarie	214,68
74	CE2307	f) Telefono	748,62
75	CE2308	g) Postali e telegrafiche	4.662,99
76	CE2309	h) Cancelleria e stampati	364,06
77	CE2310	i) Attrezzature - apparecchiature - mobili e arredi	97,00
78	CE2311	l) Assicurazione infortuni e R.C. Soci	852,50
79	CE2312	m) Assicurazione automezzi	568,27
80	CE2313	n) Assicurazione Sede	150,00
81	CE2314	o) Rimborso spese viaggi	472,75
82	CE0008	<i>Totale spese generali</i>	17.761,94
83	CE2001	Spese Personale: a) Retribuzioni	10.128,00
84	CE2002	b) Quota trattamento fine rapporto (T.F.R.)	1.076,63
85	CE2003	c) Contributi previdenziali	3.383,94
86	CE2004	d) IRAP	
87	CE0009	<i>Totale spese per il personale</i>	14.588,57
88	CE2404	Spese sanitarie: a) Materiale sanitario	848,29
89	CE2405	b) Visite mediche	
90	CE2406	c) Prestazioni profess.li (medici-altro person.san.)	
91	CE2407	d) Raccolte collettive (rimb. Spese Avis Comunali)	
92	CE2408	e) Altri oneri della raccolta	
93	CE0010	<i>Totale spese sanitarie</i>	848,29
94	CE2409	Spese Propaganda: a) Abbonamenti a periodici	101,50
95	CE2410	b) Numeri unici e opuscoli	
96	CE2411	c) Manifesti ed inserzioni pubblicitarie	1.922,60
97	CE2412	d) Diapositive e filmati	
98	CE2413	e) Materiale di propaganda	1.317,82
99	CE2414	f) Organizzazione Tavole rot.- Convegni- Seminari	
100	CE2415	g) Feste sociali e benemerenze	1.734,71
101	CE2416	h) Contributi e omaggi	750,00
102	CE0011	<i>Totale spese per la propaganda</i>	5.826,63

Cod Sez	Avis Comunale Varese	Importi in Euro
105	USCITE	
106	Spese rappres.tanza: a) Partec.ne Assemblee (Com. Prov. Reg. Naz.)	
107	b) Partecipazione Manifestazioni AVIS	
108	c) Partecipazione Tavole rot.- Convegni- Semin.	
109	Totale spese di rappresentanza	0,00
110	Spese manutenzione: a) Automezzi	402,95
111	b) Attrezzature e apparecchiature	2.219,85
112	c) Sede - ristrutturazione - trasferimento	92,40
113	Totale spese di manutenzione	2.715,20
114	Quota Ammortamenti: a) Automezzi	
115	b) Attrezzature e apparecchiature	
116	c) Mobili e arredi	
117	c) Immobilizzazioni Immateriali	
118	Totale quote ammortamento	0,00
119	Quota accantonamenti: a) Attività statutarie	11.672,53
120	b) Acquisti automezzi e attrezzature	
121	c) Acquisti apparecchiature- mobili ed arredi	
122	d) Vari	14.318,75
123	Totale accantonamenti	25.991,28
124	Spese per consulenze e prestazioni professionali più oneri	2.190,41
125	Spese gestione chiamata donatori delegata	26.062,50
126	Rimborsi trasfusionali alle AVIS di base	
127	Sopravvenienze passive e spese varie	13,78
128	Totale uscite	110.317,28

Il Bilancio Consuntivo 2020 e lo Stato Patrimoniale al 31/12/2020 sono stati approvati dall'Assemblea dei Soci tenutasi il giorno _____

Il Collegio dei Revisori certifica la regolarità del presente Bilancio Consuntivo 2020 e Stato Patrimoniale al 31/12/2020.

I Componenti del Collegio

Il Presidente del Collegio

Il Tesoriere

Il Presidente

Cod Sez	Avis Comunale Varese	Controllo quadratura
BP0001	BILANCIO DI PREVISIONE 2021	Quadra
BP0002	ENTRATE	Importi in Euro
BP2701	Proventi da attività trasfusionale	91.000,00
BP3201	Interessi attivi	20,00
BP3101	Contributi e oblazioni	500,00
BP3301	Entrate varie	11.000,00
BP3302	Utilizzo Fondi di ammortamento e accantonamento	
BP0003	Totale entrate	102.520,00
BP0004	USCITE	Importi in Euro
BP2101	Spese associative	14.500,00
BP2301	Spese generali	23.000,00
BP2001	Spese del personale	14.500,00
BP2401	Spese sanitarie	200,00
BP2402	Spese di propaganda	18.170,00
BP2201	Spese di rappresentanza	500,00
BP2502	Spese di manutenzioni varie	1.200,00
BP2501	Spese varie	28.600,00
BP2601	Ammortamenti ed accantonamenti vari	1.850,00
BP0005	Totale uscite	102.520,00

Il presente Bilancio di Previsione è stato approvato dall'Assemblea dei Soci tenutasi il giorno _____

Il Tesoriere

Il Presidente

Rendiconto Gestionale ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO (L. 266/91) Anno 2020		
ONERI		
1	Oneri da attività tipica legge L. 266/91	109.465,78
01:01	Acquisti di beni e merci	461,06
01:02	Acquisti di servizi	11.927,92
01:03	Godimento beni di terzi	4.896,00
01:04	Personale dipendente ed assimilato	14.588,57
01:05	Personale autonomo e collaboratori	2.190,41
01:06	Assicurazione volontari	852,50
01:07	Rimborso spese volontari	472,75
01:08	Ammortamenti ed accantonamenti	25.991,28
01:09	Oneri diversi di gestione comprese imposte	48.085,29
2	Oneri promozionali e di raccolta pubblica di fondi	0,00
02:01	Attività ordinaria di promozione	0,00
3	Oneri da attività accessoria	0,00
03:01	da attività marginali ex legge 266/91	0,00
4	Oneri finanziari e patrimoniali	0,00
04:01	Su rapporti bancari	0,00
04:02	Su prestiti	0,00
04:03	Da patrimonio edilizio	0,00
04:04	Da altri beni patrimoniali	0,00
04:05	Oneri straordinari	0,00
5	Oneri di supporto generale	851,50
05:01	Acquisti di beni e merci	0,00
05:02	Acquisti di servizi	101,50
05:03	Godimento beni di terzi	0,00
05:04	Personale dipendente ed assimilato	0,00
05:05	Personale autonomo e collaboratori	0,00
05:06	Ammortamenti ed accantonamenti	0,00
05:07	Oneri diversi di gestione comprese imposte	750,00
Totale Oneri		110.317,28
Risultato gestionale positivo		-

PROVENTI		
1	Proventi da attività legge 266/91	105.024,75
01:01	Contributi da Enti Pubblici	0,00
01:02	Convenzioni legge 266 con enti pubblici	90.706,00
01:03	Quote sociali	0,00
01:04	Donazioni ed erogazioni liberali	0,00
01:05	Lasciti ed eredità	0,00
01:06	Donazioni in natura di beni	0,00
01:07	Contributo 5 per mille	14.318,75
01:08	Contributi privati da enti erogatori	0,00
01:09	Altri proventi tipici L. 266/91	0,00
2	Proventi da raccolta pubblica fondi	0,00
02:01	Altre entrate di natura promozionale	0,00
3	Proventi da attività accessoria	0,00
03:01	da attività marginali ex legge 266/91	0,00
4	Proventi finanziari e patrimoniali	5.292,53
04:01	Da rapporti bancari	67,80
04:02	Da altri investimenti finanziari	0,00
04:03	Da patrimonio edilizio	0,00
04:04	Da altri beni patrimoniali	0,00
04:05	Da proventi straordinari	5.224,73
Totale Proventi		110.317,28
Risultato gestionale negativo		-

Stato patrimoniale secondo gli schemi dell'Agenzia del Terzo Settore al 31/12/2020		
0A	Quote associative ancora da versare	0,00
0A.0	Quote associative ancora da versare	0,00
1A	I - Immobilizzazioni immateriali	0,00
1A.1	costi di ricerca, sviluppo e di pubblicità	0,00
1A.2	diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0,00
1A.3	spese manutenzioni da ammortizzare	0,00
1A.4	oneri pluriennali	0,00
1A.5	altre	0,00
2A	II - Immobilizzazioni materiali	0,00
2A.1	terreni e fabbricati	0,00
2A.2	impianti e attrezzature	0,00
2A.3	altri beni	0,00
2A.4	Immobilizzazioni in corso e acconti	0,00
3A	III - Immobilizzazioni finanziarie	0,00
3A.1	partecipazioni	0,00
3A.2	Crediti di cui esigibili entro l'esercizio successivo	0,00
3A.3	altri titoli	0,00
4A	I - Rimanenze	0,00
4A.1	materie prime, sussidiarie, e di consumo	0,00
4A.2	prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0,00
4A.3	lavori in corso su ordinazione	0,00
4A.4	prodotti finiti e merci	0,00
4A.5	acconti	0,00
5A	II - Crediti	28.225,76
5A.1	verso clienti di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	28.225,76
5A.2	verso altri di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00
6A	III - Attività finanziarie non immobilizzate	0,00
6A.1	partecipazioni	0,00
6A.2	altri titoli	0,00
7A	IV - Disponibilità liquide	112.232,95
7A.1	depositi bancari e postali	112.054,30
7A.2	assegni	0,00
7A.3	denaro e valori in cassa	178,65
8A	Ratei e risconti	0,00
8A.1	Ratei e risconti	0,00
Totale attivo		140.458,71

1PA	I - Fondo di dotazione dell'ente	0,00
1PA.1	I - Fondo di dotazione dell'ente	0,00
2PA	II - Patrimonio vincolato	106.101,83
2PA.1	riserve statutarie	106.101,83
2PA.2	fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali	0,00
2PA.3	fondi vincolati destinati da terzi	0,00
3PA	III - Patrimonio libero	0,00
3PA.1	risultato gestionale esercizio in corso	0,00
3PA.2	riserve accantonate negli esercizi precedenti	0,00
4PA	I - Fondi per rischi e oneri	0,00
4PA.1	per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0,00
4PA.2	altri	0,00
5PA	I - Trattamento di fine rapporto lavoro subordinato	33.427,90
5PA.1	I - Trattamento di fine rapporto lavoro subordinato	33.427,90
6PA	I - Debiti	928,98
6PA.1	debiti verso banche esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00
6PA.2	debiti verso altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00
6PA.3	acconti di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00
6PA.4	debiti verso fornitori di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00
6PA.5	debiti tributari di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00
6PA.6	debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	691,99
6PA.7	altri debiti esigibili oltre l'esercizio successivo	236,99
7PA	Ratei e risconti	0,00
7PA.1	Ratei e risconti	0,00
	Totale passivo	140.458,71

STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2020

Attivo:

A) quote associative o apporti ancora dovuti;	€	-
B) immobilizzazioni:		
I - immobilizzazioni immateriali:		
1) costi di impianto e di ampliamento;	€	-
2) costi di sviluppo;	€	-
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno;	€	-
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili;	€	-
5) avviamento;	€	-
6) immobilizzazioni in corso e acconti;	€	-
7) altre.	€	-
Totale (I).	€	-
II - immobilizzazioni materiali:		
1) terreni e fabbricati;	€	-
2) impianti e macchinari;	€	-
3) attrezzature;	€	-
4) altri beni;	€	-
5) immobilizzazioni in corso e acconti;	€	-
Totale (II).	€	-
III - immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:		
1) partecipazioni in:		
a) imprese controllate;	€	-
b) imprese collegate;	€	-
c) altre imprese;	€	-
2) crediti:		
a) verso imprese controllate;	€	-
b) verso imprese collegate;	€	-
c) verso altri enti del Terzo settore;	€	-
d) verso altri;	€	-
3) altri titoli;	€	-
Totale (III).	€	-
Totale immobilizzazioni.	€	-
C) attivo circolante:		
I - rimanenze:		
1) materie prime, sussidiarie e di consumo;	€	-
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati;	€	-
3) lavori in corso su ordinazione;	€	-
4) prodotti finiti e merci;	€	-
5) acconti.	€	-
Totale (I).	€	-

II - crediti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:		
1) verso utenti e clienti;	€	-
2) verso associati e fondatori;	€	-
3) verso enti pubblici;	€	-
4) verso soggetti privati per contribuiti;	€	-
5) verso enti della stessa rete associativa;	€	22.119,00
6) verso altri enti del Terzo settore;	€	-
7) verso imprese controllate;	€	-
8) verso imprese collegate;	€	-
9) crediti tributari;	€	-
10) da 5 per mille;	€	-
11) imposte anticipate;	€	-
12) verso altri.	€	6.106,76
Totale (II).	€	28.225,76
III - attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:		
1) partecipazioni in imprese controllate;	€	-
2) partecipazioni in imprese collegate;	€	-
3) altri titoli;	€	-
Totale(III).	€	-
IV - disponibilità liquide:		
1) depositi bancari e postali;	€	112.054,30
2) assegni;	€	-
3) danaro e valori in cassa;	€	178,65
Totale (IV).	€	112.232,95
Totale attivo circolante.	€	140.458,71
D) ratei e risconti attivi.	€	-
TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)	€	140.458,71

Passivo:

A) patrimonio netto:

I - fondo di dotazione dell'ente;	€	-
II - patrimonio vincolato:		
1) riserve statutarie;	€	-
2) riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali;	€	-
3) riserve vincolate destinate da terzi;	€	-
III - patrimonio libero:		
1) riserve di utili o avanzi di gestione;	€	106.101,83
2) altre riserve;	€	-
IV - avanzo/disavanzo d'esercizio.	€	-
Totale (I+II+III+IV).	€	106.101,83

B) fondi per rischi e oneri:

1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili;	€	-
2) per imposte, anche differite;	€	-

	3) altri.	€	-
	Totale (1+2+3).	€	-
C) trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato;		€	33.427,90
D) debiti, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:			
	1) debiti verso banche;	€	-
	2) debiti verso altri finanziatori;	€	-
	3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti;	€	-
	4) debiti verso enti della stessa rete associativa;	€	-
	5) debiti per erogazioni liberali condizionate;	€	-
	6) acconti;	€	-
	7) debiti verso fornitori;	€	-
	8) debiti verso imprese controllate e collegate;	€	-
	9) debiti tributari;	€	-
	10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale;	€	691,99
	11) debiti verso dipendenti e collaboratori;	€	-
	12) altri debiti;	€	236,99
	Totale (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12).	€	928,98
E) ratei e risconti passivi.		€	-
TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)		€	140.458,71

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI	Esercizio 2020	Esercizio 2019	PROVENTI E RICAVI	Esercizio 2020	Esercizio 2019
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€ 461,06	€ 1.211,97	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	€ -	€ 100,00
2) Servizi	€ 39.970,36	€ 48.391,44	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	€ 90.706,00	€ 104.849,25
3) Godimento beni di terzi	€ 4.896,00	€ 4.992,92	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	€ -	
4) Personale	€ 14.588,57	€ 14.632,82	4) Erogazioni liberali	€ -	
5) Ammortamenti	€ -	€ 884,60	5) Proventi del 5 per mille	€ 14.318,75	€ 7.814,03
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	€ 25.991,28	€ 22.549,23	6) Contributi da soggetti privati	€ -	
7) Oneri diversi di gestione	€ 24.195,33	€ 27.615,48	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		
8) Rimanenze iniziali	€ -		8) Contributi da enti pubblici	€ -	
			9) Proventi da contratti con enti pubblici	€ -	
			10) Altri ricavi, rendite e proventi	€ -	
			11) Rimanenze finali	€ -	
Totale	€ 110.102,60	€ 120.278,46	Totale	€ 105.024,75	€ 112.763,28
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	-€ 5.077,85	-€ 7.515,18
B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€ -		1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	€ -	
2) Servizi	€ -		2) Contributi da soggetti privati	€ -	
3) Godimento beni di terzi	€ -		3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	€ -	
4) Personale	€ -		4) Contributi da enti pubblici	€ -	
5) Ammortamenti	€ -		5) Proventi da contratti con enti pubblici	€ -	
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	€ -		6) Altri ricavi, rendite e proventi	€ 5.224,73	€ 5.632,77
7) Oneri diversi di gestione	€ -		7) Rimanenze finali	€ -	
8) Rimanenze iniziali	€ -				
Totale	€ -	€ -	Totale	€ 5.224,73	€ 5.632,77
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	€ 5.224,73	€ 5.632,77
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	€ -		1) Proventi da raccolte fondi abituali	€ -	
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	€ -		2) Proventi da raccolte fondi occasionali	€ -	€ 1.541,00
3) Altri oneri	€ -		3) Altri proventi	€ -	
Totale	€ -	€ -	Totale	€ -	€ 1.541,00
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	€ -	€ 1.541,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	€ 214,68	€ 223,65	1) Da rapporti bancari	€ 67,80	€ 565,06
2) Su prestiti	€ -		2) Da altri investimenti finanziari	€ -	
3) Da patrimonio edilizio	€ -		3) Da patrimonio edilizio	€ -	
4) Da altri beni patrimoniali	€ -		4) Da altri beni patrimoniali	€ -	
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	€ -		5) Altri proventi	€ -	
6) Altri oneri	€ -				
Totale	€ 214,68	€ 223,65	Totale	€ 67,80	€ 565,06
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-€ 146,88	€ 341,41
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€ -		1) Proventi da distacco del personale	€ -	
2) Servizi	€ -		2) Altri proventi di supporto generale	€ -	
3) Godimento beni di terzi	€ -				
4) Personale	€ -				
5) Ammortamenti	€ -				
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	€ -				
7) Altri oneri	€ -				
Totale	€ -	€ -	Totale	€ -	€ -
Totale oneri e costi	€ 110.317,28	€ 120.502,11	Totale proventi e ricavi	€ 110.317,28	€ 120.502,11
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	€ -	€ -
			Imposte		
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	€ -	€ -

Costi e proventi figurativi1

Costi figurativi	Es.t	Es.t-1	Proventi figurativi	Es.t	Es.t-1
1) da attività di interesse generale	€ -		1) da attività di interesse generale	€ -	
2) da attività diverse	€ -		2) da attività diverse	€ -	
Totale	€ -	€ -	Totale	€ -	€ -